

A/S SV. Juel Nielsen Holding

Stensballe Strandvej 24 C

8700 Horsens

CVR-nr. 20 69 38 00

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/04 2020

Christian Juel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

A/S SV. Juel Nielsen Holding
Stensballe Strandvej 24 C
8700 Horsens

CVR-nr.: 20 69 38 00
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Niels Lerbech Sørensen
Christian Juel

Direktion

Christian Juel, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalinteresser i datterselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 2.128.299, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 14.218.388.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(95.000)	(11.875)
Resultat før finansielle poster		(95.000)	(11.875)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.186.894	2.025.285
Finansielle indtægter	1	31.900	22.650
Finansielle omkostninger	2	<u>(9.377)</u>	<u>(14.013)</u>
Resultat før skat		2.114.417	2.022.047
Skat af årets resultat	3	<u>13.882</u>	<u>(2.376)</u>
Årets resultat		<u>2.128.299</u>	<u>2.019.671</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.154.478	2.010.344
Overført resultat		<u>973.821</u>	<u>(240.673)</u>
		<u>2.128.299</u>	<u>2.019.671</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	13.033.383	11.479.588
Finansielle anlægsaktiver		<u>13.033.383</u>	<u>11.479.588</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.033.383</u>	<u>11.479.588</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		829.477	688.439
Andre tilgodehavender		81	0
Selskabsskat		465.882	271.646
Tilgodehavender		<u>1.295.440</u>	<u>960.085</u>
Likvide beholdninger		<u>13.300</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.308.740</u>	<u>960.085</u>
Aktiver i alt		<u>14.342.123</u>	<u>12.439.673</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.009.888	8.853.134
Overført resultat		3.708.500	2.734.679
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	250.000
Egenkapital	5	<u>14.218.388</u>	<u>12.337.813</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	9.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.029	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		98.331	90.831
Anden gæld		0	1.654
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>123.735</u>	<u>101.860</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>123.735</u>	<u>101.860</u>
Passiver i alt		<u>14.342.123</u>	<u>12.439.673</u>
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	8.853.134	2.734.679	250.000	12.337.813
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(250.000)	(250.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	2.276	0	0	2.276
Årets resultat	0	1.154.478	973.821	0	2.128.299
Egenkapital 31. december 2019	500.000	10.009.888	3.708.500	0	14.218.388

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>31.900</u>	<u>22.650</u>
	<u>31.900</u>	<u>22.650</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.377</u>	<u>14.013</u>
	<u>9.377</u>	<u>14.013</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(13.882)</u>	<u>2.376</u>
	<u>(13.882)</u>	<u>2.376</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	3.023.495	3.012.940
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>10.555</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>3.023.495</u>	<u>3.023.495</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	8.456.093	6.842.558
Årets resultat	2.184.819	2.025.285
Udbytte modtaget	(633.300)	(411.750)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>2.276</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>10.009.888</u>	<u>8.456.093</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>13.033.383</u>	<u>11.479.588</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
A/S Sv. Juel Nielsen Ejendomme	Horsens	100 %	6.857.705	500.501
Metalmaskiner A/S	Horsens	84 %	<u>7.311.956</u>	<u>1.997.698</u>
			<u>14.169.661</u>	<u>2.498.199</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.